
UCHWAŁA NR XXXIII/154/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/106/2016 Rady Gminy Nieborów  w sprawie nieodpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579 ) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie Nieborów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 668/1 o pow. 0,0260 ha, nr 667/3 o pow. 
0,0259 ha stanowiących drogę dojazdową do działek budowlanych.

2. Koszty związane z nieodpłatnym nabyciem nieruchomości zostaną sfinansowane z budżetu Gminy ze 
środków planowanych  na gospodarkę gruntami i nieruchomościami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/106/2016 Rady Gminy Nieborów z dnia 6 czerwca 2016 r w sprawie 
nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: A3424552-3084-4279-AF50-99F07D4A0CD2. Podpisany Strona 1




